громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, зобов’язую:   

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 21000,00 (двадцять одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради  Гопайнича М.Я.: 

Нейвірт Марії Анатоліївні -  10000 грн 

Миколенко Наталії Федорівні -  7000 грн 

Будугай Ользі Дмитрівні -  2000  грн 

Горовій Аніті Олегівні -  2000  грн 

1.2. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Медвідю Володимиру Володимировичу - 5000 грн 

1.3. 12000,00 (дванадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Денисенка Д.М.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу  -  2000 грн 

Горбач Світлані Костянтинівні - 10000 грн 

1.4. 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Кузнєцовій Любові Григорівні - 1000  грн 

Дзюбі Валентині Сергіївні - 1500  грн 

1.5. 14000,00 (чотирнадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Льотці Петру Івановичу - 2000  грн 

Климик Єфросинії Леонідівні - 1000  грн 

Бондаренку Василю Григоровичу - 1000  грн 

Сулимі Оксані Василівні - 1000  грн 

Очкасову Віктору Прокоповичу  - 1000  грн

[...]

Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Машталір Надії Василівні - 2000  грн 

1.6. 2000,00 (дві тисячі ) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Медвідю Володимиру Володимировичу - 2000  грн 

1.7. 2800,00 (дві тисячі вісімсот) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Ярмоленко Ользі Миколаївні - 500  грн 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 1500  грн 

Гавренко Тетяні Петрівні -   800  грн   

1.8. 13500,00 (тринадцять тисяч п’ятсот ) грн з фонду депутата міської ради Плєшакова А.В.: 

Баклаєвій Лілі Олексіївні - 1000  грн 

Недзельницькому Олександру Петровичу - 1000  грн 

Тернавському Анатолію Валентиновичу - 1000  грн 

Савчуку Павлу Івановичу - 1000  грн 

Смаглій Людмилі Іванівні - 2000  грн

[...]

Прістенському Віталію Петровичу - 3000  грн 

Рокицькій Ніні Андріївні -   500  грн 

Посудевській Надії Іванівні - 1000  грн 

1.9. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Русса О.М.: 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 5000 грн 

1.10. 11000,00 (одинадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Смотрицькій Оксані Григорівні - 1000  грн 

Таранчук Ользі Віталіївні - 3000  грн 

Миколенко Наталії Федорівні - 3000  грн 

Будугай Ользі Дмитрівні - 2000  грн 

Міхненко Людмилі Павлівні - 2000  грн 

1.11. 23500,00 (двадцять три тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Ноді Олександру Борисовичу - 5000  грн 

Медвідю Володимиру Володимировичу - 2000  грн 

Григор Тетяні Дмитрівні  -5000  грн 

Веред Ользі Іванівні - 5000  грн 

Ковбасі Катерині Василівні - 3000  грн